様式第７号（第７条関係）

設備維持管理業務入札参加資格者名簿記載事項変更届

                                                              年   月   日

   宮崎県知事            殿

           届出者  郵 便 番 号

          住      所

          商号又は名称

                氏      名

                   ［法人にあっては、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名］

                   担当者氏名

                   電 話 番 号    （   ）

登 録 番 号 第      号

入札参加資格を有する業務の種類（○を付けること。）

 ア：電気設備の点検業務  オ：自家用電気工作物の保安業務  ケ：井戸用ろ過設備の点検業務

 イ：自家用発電設備の点検業務  カ：冷暖房設備の運転業務  コ：自動ドアの点検業務

 ウ：消防用設備の点検業務  キ：冷暖房設備の点検業務  サ：地下タンクの点検業務

 エ：電話構内交換設備の点検業務  ク：昇降機設備の点検業務

 下記のとおり変更（休止・廃止）があったので、届出をします。

記

変更（休止・廃止）年月日                 年  月  日

変
更
の
内
容

変更前 変更後

変
更
䥹
休
止
・
廃
止
䥺
理
由

 （注）１ 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）の変更については、法人にあって

は登記事項証明書を、個人にあっては住民票を添付すること。

２  商号又は名称の変更については、登記事項証明書及び印鑑証明書を添付すること。

       ３  氏名（法人にあっては、代表者氏名）の変更については、法人にあっては登記事項

証明書を、個人にあっては身分証明書を添付すること。

    ４ 氏名（法人にあっては、代表者氏名）に変更があった場合には、変更後の役員等の

     一覧表（別記様式第５号の３）を作成の上、添付すること。

５ 印鑑の変更については、印鑑証明書を添付すること。